
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derecho dé hacer uso de
L¡cencias méd¡cas.

LorA. 2 4 NCV.202t

oecnero N'2.'.79rc1

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se ind¡can, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

JUAN IN BE ZAGAL
NICIPALRAD MU

PO E SENOR ALCALDE

L S RUIZ
SECRET IO MUNICIPAL

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario

ffi,r#;,;'.11S

NOMBRE DESDE DIAS
1 CARRIEL HIDALGO LUZMIRA DEPSA 15109t2021 16t09t2021 02
2 ZAPATA SOLAR DANIELA u-l 14t09t2021 28t09t2021

10t09t2021

15

3 CISTERNA CUEVAS FERNANDA u-4 12
4 NUÑEZ MARTINEZ PABLO u-l 10t09t2021 01

5 CARVALLO MIRANDA CARLA u-l 14t09t2021 15t09t2021

16t09t2021

02
6 MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 30
7 NEIRA CASTILLO JOSE u-l 13109t2021 04
I CARRILLO CALDERON LILIANA C4

20109t2021

04
I BUSTOS TORRES CAROLE c4 0'1

10.- DIAZ NAVARRO MAFALY c4 13109t2021 08

/),l -Y

.l/

N"l CONS,

I

I

13109t2021 I 24t09t2021

I

16tO912021 11511012021

13t09t2021 | 16t09t2021

10t09t2021 | 10t09t2021

I


